



Hoteleria

Fitxa de producte

Ingredients: Harina de trigo, azúcar, Margarina (grasa refinada de coco y aceite refinado de girasol, agua, sal, corrector de la acidez E-330, conservador E-200, emulgents E-471 y E322 y antioxidantes: E-304 y E-306), leche, coco, dextrosa, sal marina, gasificantes: bicarbonato sódico y bicarbinato amónico, emulgente: lecitina de girasol.

Alérgens: Conté gluten de blat, llet, i possibles traces de soia. Produït en una fàbrica que utilitza sèsam i mostassa.

Consum preferent: 12 meses

EAN-13: 8411145202839

Pes: 4

Caixes per palet: 165

Unitats per caixa: 250

Informació Nutricional / 100grs

Taula Europea

	2020 kJ -481 Kcal
Valor energètic	2020 kJ -481 Kcal
Greixos	12.0
Saturats	15
Monoinsaturats	2.1
Poliinsaturats	2.5
Hidrats de carboni	68
Sucres	25
Fibra alimentària	3.0
Proteïnes	6.9
Sal	0.81